
 
Scoil Íde Presentation Primary School, 

New Road, Clondalkin, Dublin 22. 
Telephone: 01 4592766.         Email: priomhoide@scoilidepps.com 

School Website: www.scoilidepps.com 
Principal: Orla Ní Odhráin 

 

 
7 gruodis 2015 

Brangus tevai, 

Kadangi metais atkreipia Čia uždaryti daiktų už jūsų dėmesį skaičius: 

1. Kalėdų mišios 

Mūsų Kalėdų mišios vyks Bažnyčios pirmadienį, gruodžio 21 dieną, 10:00 val. Deja, mes 

neturime darbuotojų turimą priežiūra, todėl, jei nenorite, kad jūsų vaikas lankytų mišias, 

maloniai ateiti į mokyklą 9:30 rinkti juos. 

2. Dublinas autobusų Kalendorius 

Sveikiname Patrycja Owsianka ir praeityje mokiniui, Catherine Skikun laimėti Dublino 

Autobusų meno konkurse. Laimėję nuotraukos įtrauktas į 2016 m Dublino Autobusų 

Kalendorius. 

3. Rėmėjų Pasivaikščiojimas 

Mūsų Rėmėjų Pasivaikščiojimas šiemet padidino maždaug 3,200.00 €. Milžiniškas ačiū visiems. 

Jei vis dar turite puikią pinigus, prašome lašas jį į mokyklą. 

4. Kalėdų Rodyti 

 Jaunesnysis Kūdikiai Rm 1 & 2 yra 9:30 trečiadienį, gruodis, 16 salėje. 

 Vyresnysis Kūdikiai Kambarys 3, p McGrath 1:00 pm ketvirtadienį, Dec 17 klasėje. 

 Vyresnysis Kūdikiai Kambarys 4, p Hanly yra 1:00 val penktadienį, Dec 18 klasėje. 

5. mokyklų uždarymo 

Mokykla uždaro visoms klasėms už Kalėdas 12:00 p.m., Antradienis, gruodžio 22 d. Prašome 

laiku atsiimti savo vaiką. Mokykla vėl atveria visiems trečiadienį, sausio 6, 2016 8:50 tarifu. 

 

Vardu Vadybos ir štabo Scoil IDE valdybos, norėčiau pasinaudoti šia galimybe linkiu visiems 

mūsų šeimoms laimingas ir taikus Kalėdų ir klesti naujų metų. Esame dėkingi už jūsų paramą ir 

tikimės, kad 2016 m. 

 

Nollaig šona dhaoibh eiti léir. 

 

 

___________________ 

O. Ní Odhráin 

Pagrindinis. 
        

 

http://www.scoilidepps.com/

